
Aprílový turnaj
U11

9. 4. 2022

Hráno společně s kategorií U13. Hráči kategorie U11 označeni kurzívou. 

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Kolínek Matěj Sparta Praha 2009 50

2 Horčák Zdeněk TTC Klánovice 2010 28

3 Bedenk Denis TJ Čistá 2010 25

4 Kos Norbert KST Vršovice 2010 51

5 Gajdošík Jakub STC Slaný 2009 18

6 Vach Petr TTC Přezletice 2009 N

7 Hejda Lukáš TJ Aero Odolená Voda 2011 50N

8 Šubert Tomáš TTC Praha 2009 10

9 Kostlivá Veronika TTC Praha 2010 33

10 Kos Pavel KST Vršovice 2013 54

11 Jakoubek Jan TTC Praha 2011 54

12 Hanišák Lukáš TJ Aero Odolená Voda 2012 37

13 Hanišák Tomáš TJ Aero Odolená Voda 2012 47



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.

1. Tomáš Šubert
TTC Praha

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Kos Pavel
KST Vršovice

0:3 xxxxx 0:3 0:3 3 4.

3. Hanišák Tomáš
TT Aero Odolená Voda

0:3 3:0 xxxxx 0:3 4 3.

4. Gajdošík Jakub
STC Slaný

0:3 3:0 3:0 xxxx 5 2

Šubert – Gajdošík 3:0(9,1,7), Kos P. - Hanošák T. 0:3(-7,-7,-7), Gajdošík – Hanišák T. 3:0(9,6,10),
Šubert – Kos P. 3:0(3,2,3), Kos P. - Gajdošík 0:3(-1,1,-2), Hanišák T. - Šubert 0:3(-2,-3,-4)

Pořadí skupiny A
1. Tomáš Šubert  – TTC Praha,  2.  Jakub Gajdošík – STC Slaný, 3.  Tomáš Hanišák – TJ Aero
Odolená Voda, 4. Pavel Kos – KST Vršovice

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1. Bedenk Denis
TJ Čistá

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Jakoubek Jan
TTC Praha

0:3 xxxxx 1:3 2 3.

3. Kos Norbert
KST Vršovice

0:3 3:1 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Jakoubek – Kos N. 1:3(-2,-4,9,-8), Bedenk – Jakoubek 3:0(1,4,3), Kos N. - Bedenk 0:3(-5,-4,-9)

Pořadí skupiny B
1. Denis Bedenk – TJ Čistá, 2. Norbert Kos – KST Vršovice, 3. Jan Jakoubek – TTC Praha



Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1. Horčák Zdeněk
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 3:1 4 1.

2. Hejda Lukáš
TJ Aero Odolená Voda

0:3 xxxxx 1:3 2 3.

3. Kolínek Matěj
Sparta Praha

1:3 3:1 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Hejda – Kolínek 1:3(-9,-7,2,-12), Horčák Z. - Hejda 3:0(3,4,4), Kolínek – Horčák Z. 1:3(10,-7,-4,-
13)

Pořadí skupiny C
1. Zdeněk Horčák – TTC Klánovice, 2. Matěj Kolínek – Sparta Praha, 3. Lukáš Hejda – TJ Aero
Odolená Voda

Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.

1. Kostlivá Veronika
TTC Praha

xxxxx 3:1 3:1 4 1.

2. Vach Petr
TTC Přezletice

1:3 xxxxx 1:3 2 3.

3. Hanišák Lukáš
TJ Aero Odolená Voda

1:2 3:1 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Vach – Hanišák L. 1:3(-4,10,-3,-16), Kostlivá – Vach 3:1(-9,9,7,4), Hanišák L. - Kostlivá 1:3(-7,7,-
3,-3)

Pořadí skupiny D 
1. Veronika Kosltivá – TTC Praha, 2. Lukáš Hanišák – TJ Aero Odolená Voda, 3. Petr Vach – TTC
Přezletice

Čtvrtfinále
Šubert – Kolínek 3:0(4,2,4), Kos N. - Kostlivá 2:3(-9,9,10,-7,-4), Horčák Z. - Gajdošík 1:3(10,-8,-
8,-11), Hanišák L. - Bedenk 0:3(-5,-3,-1)

Semifinále
Šubert – Kostlivá 3:0(9,2,4), Gajdošík – Bedenk 3:1(7,-7,5,7)

Finále
Šubert – Gajdošík 2:3(5,-10,-11,2,-9)



O 3. místo
Kostlivá – Bedenk 0:3(-4,-8,-10)

O 5. až 8. místo
Kolínek – Kos N. 0:3(-11,-8,-7), Horčák Z. - Hanišák L. 3:1(-8,7,9,6)

O 5. místo
Kos N. - Horčák Z. 0:3(-3,-7,-7)

O 7. místo
Ševčíková – Mandat 3:1(-7,2,6,8)

O 9. až 13. místo
Hanišák T. - bay, Vach – bay, Hejda – Kos O. 3:0(7,5,3), Jakoubek - bay

O 9. až 12. místo
Hanišák T. - Vach 1:3(-7,-4,6,-9), Hejda – Jakoubek 2:3(-10,7,2,-7,-10)

O 9. místo
Vach – Jakoubek 0:3 w.o.

O 11. místo
Hanišák T. - Hejda 3:1(10,-9,8,6)

O 13. místo
Kos P. - bay

Pořadí dvouhry U13
1. Jakub Gajdošík – STC Slaný, 2. Tomáš Šubert – TTC Praha, 3. Denis Bedenk – TJ Čistá, 4.
Veronika  Kostlivá  –  TTC Praha,  5.  Zdeněk Horčák –  TTC Klánovice,  6.  Norbert  Kos  –  KST
Vršovice,  7. Matěj Kolínek – Sparta Praha,  8.  Lukáš Hanišák – TJ Aero Odolená Voda, 9.  Jan
Jakoubek – TTC Praha, 10. Petr Vach – TTC Přezletice, 11. Tomáš Hanišák – TJ Aero Odolená
Voda, 12. Lukáš Hejda – TJ Aero Odolená Voda

Pořadí dvouhry U11
1. Lukáš Hanišák – TJ Aero Odolená Voda, 2. Jan Jakoubek – TTC Praha, 3. Tomáš Hanišák – TJ
Aero Odolená Voda, 4. Lukáš Hejda – TJ Aero Odolená Voda, 5. Pavel Kos – KST Vršovice

Čtyřhra

1 2 3 4 Body Poř.

1. Šubert Tomáš
Kostlivá Veronika

xxxxx 2:0 2:0 2:1 6 1.

2. Horčák Zdeměk
Kos Norbert

0:2 xxxxx 0:2 2:1 4 3.

3. Gajdošík Jakub
Hejda Lukáš

0:2 2:0 xxxxx 2:0 5 2.

4. Kolínek Matěj
Vach Petr

1:2 1:2 0:2 xxxxx 3 4.



Šubert, Kostlivá – Kolínek, Vach 2:1(10,-7,5), Horčák Z., Kos N. - Gajdošík, Hejda 0:2(-5,-9), 
Kolínek, Vach – Gajdošík, Hejda 0:2(-7,-8), Šubert, Kostlivá – Horčák Z., Kos N. 2:0(10,4), Horčák
Z., Kos N. - Kolínek, Vach 2:1(9,-7,6), Gajdošík, Hejda – Šubert Kostlivá 0:2(-3,-7)

Pořadí čtyřhry U13
1. Tomáš Šubert a Veronika Kostlivá (oba TTC Praha), 2. Jakub Gajdošík (STC Slaný) a Lukáš
Hejda (TJ Aero Odolená Voda), 3. Zdeněk Horčák (TTC Klánovice) a Norbert Kos (KST Vršovice),
4. Matěj Kolínek (Sparta Praha) a Petr Vach (TTC Přezletice)

Pořadí čtyřhry U11
nehrálo se


